sêxtâ-rêira, 10 de Janêlro dê 2025

2.Anol-N"564

DECRETO

otÁRto oFtctÂL oo MUNrclPro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA OOS COOUEIROS

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA ÍUUNICIPAL DE BARRA DOS COOUÊIROS

DECRETO MUNICIPÂL No- 25ir2025

(De 10 de laneiro dê 2025)

Nomeia Ocupante de Cargo em Comissão,

Simbolo CC-V, do Quadro Pessoal da

Preíêitura Municrpâl de garra dos

Coquêiros/SE. e dá outras providencias.

O PREFEITO ÍllUNlClPAL DE BARRA OOS COOUEIROS, Estado de Sêrgipe. no uso

de suas âtribuiçôês legais e em coôformjdade a Lei Orgânacâ Mllnicipal e com base na

Lei Complementar no 001/2025. RESOLVE:

NOMEAR

Art. lô - LAILA VALESKA SteUEtRA CÀRNEIRO, ioscrito no Cadaslro de pessoa

Fí6ica - CPF sob n" 040.XXX.XXX-67, para exe.cer o Cargo em Comissão dê Chefe de
Oivisãc, na Divisáo de Comunicaçáo Sociât. SÍmbolo CC-V, da Sscretaria Municipal dê
ComunicaÉo Social.

AÉ, 2ô - Este Deereto enlra em viggr na data de sua publicação, retroagtndo seus
êfeitos a partir do dia 07 de Janeiro de 2025.

Ârt 30 - Revoga disposiçÕes em contráíio

Gabinete do Prefeito, 10 de janeiro de 2025

AIRÍON ÂIO MARTÍNS

Municipal

Avenida Moises Gomês PereiÉ, 16 Centrc - gara dos CoqueiroíSE
cEp 4S.140 000 - cNpJ 13 128 863/0001-90

P&ine 1 de 1

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.brse/prefeitura/barradoscoqueiros

Avenidâ Moises Gom€s PerêlÍa CEP:49.1,10.000
TELEFONE: (79) 3025-8104
EMAIL: secom@balradoscoqueiros,sê.gov.br

otÁRto oFtctal Do MUNtcíPto